华 中 医 药

中会学术发 (⒛⒛)125号

关于 开中华中医药学会皮:肤科分

学术年会的会议通知 (第二

有关

为 彻落实党的二十大精神,促进中医皮肤

由中华

中医药

的
“
中

中医药学会主办,中 华中医药学会皮肤科

会、武汉市中西医结合医院 (武汉市第

中医药学会皮肤科分会第二十次学术年

3日 -5日 在湖北省武汉市召开。现将有年 11

下 :

(

(

委员在

会议时间

)线上会议时间:10月 28日—11月 2日

)线下会议报到时间:11月 3日 全天。

1~3∶ 30湔 「报 至刂。

)线下会议时间:

3日 13∶ 30-17∶ 30学 术 会 议 ;

0-20∶ OO党 的 工 作 小 组 会 议 ;

-20∶30全体委员会议 ;

0-21∶ 30常 务 委 员 会 议 ;

Δ
^
第二十次

学术发展 ,

会、湖北省

医院)承办
”
定于 2023

关事项通知如

19∶ 00-— 21∶ 00;

委员和青年

11

11

二

欧

四

(

的疾

(

派诊

(

验

(

(

(

(

(

五

议

4   8∶ 3|0寸^20∶40

5 日 8∶ 00寸一12∶ 00

会议地点

会展国际酒店 (武

会议主题

会议内容

)针对特应性皮炎

中医症候

)  未被满足的

)中  皮脒科优势

)中 医皮 科流派

`)皮
肤病

\)皮肤病   进

会议费用

费 800元/八 ,在

会务组   排 ,

术会议 ;

术会议。

湿疹和银屑病 涉

中西医结合诊疗研

究交流 ;

病并     皮肤

承与创 ;

肤病的新进 ;

见皮肤病病例讨讠

中交通费、住宿费 理 。

20  ) 。

多系统共病

及多 科交

、各 术流

的中西 诊

会议费。会

特

他链接

年 10

参会 ,

⒛ 日

族习俗

(

增补的

格。

七

(

张

胡

(扫码报名 )

刂提醒:1。请认准认证后的
“
智慧杏林

”

效。2,为确保会议顺利召开,请参会代

⒛ 日前扫描该二维码提交参会回执。

注意事项

)智 慧杏林系统可下载本次会议通知及

华中医药学会网站下载本次会 ~通知。

)为 方便安排住宿,请参会人员务必在

联系会务组工作人员预定住房,需用清真

饮食习惯需特殊安排者请提前联系会务

)根据 《中华中医药学会分支机构管理

选人必须报名注册参会,否则作为自动

联系方式

)会 秘书处联系人

明 13476011012

毅 13618663155

信公众号,其

务必于 2u3

成注册报名

023年 10月

餐者、其他民

工作人员。

法》,本次

恢弃候选人资

(
冯

胡

(
肖

1{3554672116

升 13476068299

)会务组联系人

伟 1|7600405789

1860024|2918

176109g0562

1501040|2753

医